
O

UCHWALA NR 51/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu iy Koszalinie „Sprawozdania Samorządowego
Centrum Kultury w Sarbinowie z wykonania planu finansowego za 2018 rok”

Na podstawie art. 267 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o flnansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

Powiatu w Koszalinie przedkiada Radzie Powiatu w Koszalinie
Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie z wykonania planu

2018 rok”.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

) STj-

* 1. Zarząd
.„Sprawozdanie
flnansowego za

WI

Tomasz R.!

Uchwalony Strona I


